Основан  09.01.2008                                                                                                                    17 февраля  2017года

пятница
В Е С Т Н И  К
Борисоглебского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

№ 2
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Борисоглебского сельсовета Убинского района новосибирской области
_______________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Борисоглебка

17.02.2017                                       № 5-па

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших

В соответствии со статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, с учетом согласований с департаментом  по тарифам Новосибирской области администрация Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 01.02.2017 стоимость услуг:

- предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению – в размере 7464,37  руб. (прилагается);

- по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего -  размере  7255,12 руб. (прилагается).

2. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник  Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области».

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Борисоглебского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                 Р.Ю. Захаркин
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

внеочередной тринадцатой сессии

с. Борисоглебка

от 17.02.2017                     № 48

О протесте прокурора Убинского района на решение 33-й сессии Совета депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области 4-го созыва от 13.04.2015 198 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к страховой части пенсии по старости (инвалидности) выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в Борисоглебском сельсовета Убинского района Новосибирской области»

       Рассмотрев протест прокурора Убинского района Новосибирской области от 31.01.2017 № 618ж-2017 на решение 33-й сессии Совета депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области 4-го созыва от 13.04.2015 198 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к страховой части пенсии по старости (инвалидности) выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в Борисоглебском сельсовета Убинского района Новосибирской области»

Совет депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

  1. Протест прокурора Убинского района Новосибирской области от 31.01.2016 № 618ж-2017 на решение 33-й сессии Совета депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области 4-го созыва от 13.04.2015 198 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к страховой части пенсии по старости (инвалидности) выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в Борисоглебском сельсовета Убинского района Новосибирской области»

удовлетворить.

  2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Борисоглебского сельсовета Убинского района

Новосибирской области                                                                  Р.Ю. Захаркин

Учредитель: Администрация Борисоглебского сельсовета